Совет депутатов

городского поселения  поселок Старая Торопа

Западнодвинского района Тверской области
Третий созыв

РЕШЕНИЕ
26.02.2015 года                          пгт Старая  Торопа                                   № 4

О досрочном прекращении полномочий Главы администрации
городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского муниципального района Тверской области

        Рассмотрев заявление Главы администрации городского поселения поселок Старая Торопа  Западнодвинского муниципального района Тверской области  Кудряшовой Елены Александровны об отставке по собственному желанию от 16 февраля 2015г., руководствуясь статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Городское поселение поселок Старая Торопа»
Совет городского поселения  РЕШИЛ:

1. Одобрить заявление Главы администрации  городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского муниципального района Тверской области  Кудряшовой Елены Александровны об отставке по собственному желанию.

2. Прекратить досрочно полномочия Главы администрации городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского муниципального района Тверской области  Кудряшовой Елены Александровны  в соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».

3. Главе городского поселения  поселок Старая Торопа Западнодвинского  муниципального района  Тверской области Горскому Сергею Ивановичу расторгнуть контракт с Главой администрации городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского муниципального района Тверской области  Кудряшовой Еленой Александровной  с 27 февраля 2015 г.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия,
подлежит обнародованию с размещением на официальном сайте Западнодвинского района в сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу городского поселения Горского С.И.

Глава городского поселения
поселок Старая Торопа
                                          С.И.Горский